ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HOÀI NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 20479/QĐ-UBND   Hoài Nhơn, ngày 24 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu, kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND ngày 17/12/2024 của Hội đồng nhân

dân thị xã Hoài Nhơn khóa XII, kỳ họp thứ 13 về kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội thị xã Hoài Nhơn năm 2025;

Theo đề nghị của Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an

ninh năm 2025 cho các cơ quan, ban, phòng, đơn vị và UBND các xã, phường (có

phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, phường

có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các chỉ tiêu, giải pháp năm 2025 đạt

kết quả cao nhất.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2025.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

và Chủ tịch UBND các xã, phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Thị ủy (b/c);

- TT. HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- TT. UBMTTQVN thị xã;

- Các Ban của HĐND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP và CV tổng hợp;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đăng Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T08:49:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Lê Anh Tuấn<tuannla@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T08:57:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T15:12:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:41:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 20479/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn